АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2016 г.

	                      № 82

Об определении перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течении двух лет после увольнения на условиях трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы
( в ред. от 16.12.2016 г. № 184)
      В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального законно «О противодействии коррупции»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1 Утвердить  перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течении двух лет после увольнения на условиях трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы,   если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организации входило в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов; в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказания услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы  (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вести Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области (К.С. Купчик).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Совхозного сельсовета                                                    В.М. Кошелев
Приложение к
                              постановлению Главы
                                                                                  Совхозного сельсовета
Коченевского района

Новосибирской области

                                         От 06.06.2016
№ 82
перечнь должностей муниципальной службы, при увольнении с которых гражданин в течении двух лет после увольнения на условиях трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) обязаны сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы
	№

п/п
	Перечень должностей

	1
	Заместитель главы Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области